平成 22 年５月７日

各   位

上場会社名 株式会社ゲオディノス

代表者 代表取締役社長 清水 松生

（コード番号 ４６５０）

問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 吉住 実

（TEL ０１１-２４１-３９５１）

（訂正）「平成２２年３月業績予想に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 22 年５月７日に発表いたしました「平成 22 年３月業績予想の修正に関するお知らせ」の内容

につきまして、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には＿＿＿

を付して表示しております。

記

【訂正前】

平成 23 年 3 月期個別業績予想数値の修正（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）

（ご参考）

（平成 22 年 3 月期）

【訂正後】

平成 22 年 3 月期個別業績予想数値の修正（平成 21 年 4 月 1 日～平成 22 年 3 月 31 日）

（ご参考）

（平成 21 年 3 月期）

以上